

**TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012****Asukasyhdistyksen tarkoitus**

Muijalan asukasyhdistys on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuinympäristön ja monipuolisten palveluiden puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

**Asukasyhdistyksen hallitus**

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 3.4. Muijalan koululla. Vuosikokouksessa valittiin asukasyhdistyksen puheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela (salivuorovastaava) ja varapuheenjohtajaksi Marju Ojanperä (toiminnan dokumentoija).

Muut hallituksen jäsenet ovat Anu Suvanto (sihteeri), Vappu Miinalainen (taloudenhoitaja), Anne Lampela (jäsen, facebook-vastaava), Marja Salohonka (jäsen, hoitaa tiedotteet ja niiden monistamiset), Risto Mansikka (jäsen), Terttu Salonen (jäsen), Airi Särkilähti (jäsen, yhteyshenkilö Muijalan koulun vanhempainyhdistykseen) ja Tuomas Tervonen (jäsen)

Hallitus on kokoontunut vuonna 2012 seitsemän kertaa.

**Siivoustalkoot**

Siivoustalkoot pidettiin 3.5. Siivoksessa keskityttiin Muijalannummentien, kaupan ja grillin ympäristöön sekä Muijala johtavien sisätuloteiden varsiin. Muijalan K-Kauppa tarjosi talkoolaisille juomat ja grillillä söimme pizzaa.

**Muijalan markkinat**

Muijalan markkinat järjestettiin helatorstaina 17.5. Muijalan koulun piha-alueilla ja eteistiloissa. Kävijöitä oli noin 200.

**Pujotalkoot**

Perinteisiin allergia- ja astmaliiton kutsumiin pujojen hävittämistalkoisiin Muijalan kaukalon ympäristössä osallistuttiin muutaman henkilön voimin.

**Elojuhla**

Lauantaina 25.8. Muijalan Asukasyhdistys järjesti Lohjanportin Kyläyhdistyksen ja Lieviön Pienviljelijäyhdistyksen kanssa Elojuhlat Lieviön seuratalolla. Koko perheen päivätapahtuma oli klo 15-18 ja illalla järjestettiin Duo Elixirin säästyksellä elotanssit klo 20-24.

**Koko perheen liikuntatapahtuma**

Syksyinen liikuntatapahtuma järjestettiin Muijalan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa 7.10. klo 14-16 Muijalan urheilukentällä. Tarjolla oli sporttivaunu, zumbaa, luontopolku sekä mehua ja pullaa.

<b>Lasten joulutapahtuma</b>	Lasten perinteinen joulutapahtuma järjestettiin 2.12. yhdessä Muijalan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Ohjelmassa oli piparien leivontaa ja –koristelua, jouluaskartelua sekä salissa pääsi temppuilemaan temppuradalla.
<b>Saliliikuntavuorot</b>	Asukasyhdistyksellä oli lukuvuonna 2012 – 2013 seitsemän sisäliikuntavuoroa Muijalan koululla. Asukasyhdistys maksoi lasten salivuorot.
<b>Lohjan kaavoitus</b>	Asukasyhdistys on seurannut Lohjan kaavoittamista Pohjoistaajaman ja erityisesti Muijalan alueen näkökulmasta. Asukasyhdistyksen hallitus tutustui Lohjan taajamaosayleiskaavaan ja antoi siitä lausuntonsa 14.3.
<b>Lemminkäisen louhoshanke</b>	Asukasyhdistys seuraa tiiviisti Lemminkäinen Infra Oy:n lupahakemus-käsittelyjen tilannetta louhustoiminnan ( kiviaineksen louhinta, murskaus ja varastointi ) aloittamiseksi Tammelan alueella Muijalassa Muijalan taajama-alueen välittömässä läheisyydessä. Lohjan kaupungin ympäristölautakunta myönsi ympäristöluvan Lemminkäinen Infra Oy:lle 15.3. Muijalan Asukasyhdistys ry ja lähialueella toimivat neljä muuta yhdistystä ( Lohjanportin Kyläyhdistys ry, Immula-Paunin kyläyhdistys ry, Lohjan Itäinen Metsästysyhdistys ry ja Muijalan Mutterikoulun vanhempainyhdistys ry) tekivät yhteisen valituksen ympäristöluvan myöntämisestä Vaasan hallinto-oikeudelle 19.4.
<b>Jäsenmaksut</b>	Asukasyhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2012 10 euroa / talous. Maksaneita talouksia oli 89 kpl. Lohjan Mainosjakelu ja Helsinki Second Hand tukivat yhdistystä kannattajajäsenmaksulla.